Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize as seguintes benfeitorias na EMEB Maria Milani Bombarda, no

Distrito de Vila Negri:

1. Remoção de uma árvore de grande porte localizada na frente do

portão da escola;

2. Instalação de quatro aparelhos de ar condicionados (três em salas de

aula e um na biblioteca);

3. Remoção dos entulhos do fundo da escola;

4. Reconstrução do muro dos fundos da escola;

5. Manutenção do alambrado da frente da escola ou a construção de um

muro para substituir esse alambrado danificado.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de maio de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 111/2025

Recebida em 12/05/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
12/05/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..